
 

                                    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

                           ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

      КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

       

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            28 августа 2024 года                №  97/520 
                                                                                                                               

г. Красноармейск 

 

 

Об аннулировании регистрации Вяльдиной Оксаны Анатольевны, 

кандидата в депутаты в Совет муниципального образования город 

Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской 

области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №4 

 

В соответствии с частью 25 статьи 31 Закона Саратовской области «О 

выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», решением 

территориальной избирательной комиссии от 19.06.2024 года № 78/316 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную 

избирательную комиссию при проведении выборов в органы местного 

самоуправления, назначенных на 8 сентября 2024 года», на основании заявления 

Вяльдиной О.А., кандидата в депутаты в Совет муниципального образования город 

Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу №4, территориальная 

избирательная комиссия Красноармейского муниципального района РЕШИЛА:  

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты в Совет муниципального 

образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района 

Саратовской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу 

№4 Вяльдиной Оксаны Анатольевны, 02.09.1980 года рождения, выдвинутой 

избирательным объединением Красноармейского местного отделения  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Опубликовать сообщение об аннулировании регистрации кандидата в 

депутаты Вяльдиной О.А. в муниципальной газете «Новая жизнь». 
 

  

  Председатель 

  территориальной избирательной комиссии 

  Красноармейского муниципального района                                  И. В. Шараватова 

 

 Секретарь  

 территориальной избирательной комиссии 

 Красноармейского муниципального района                                  Л.В. Запорожцева



 

 


